1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 72/TB-UBND                Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ công bố Nghị quyết số 721/NQ-UBTVQH15

ngày 13/02/2023 của UBTV Quốc hội về việc thành lập thị xã Tịnh Biên

và các phường thuộc thị xã Tịnh Biên

Thời gian: Vào lúc 18 giờ 30 phút, ngày 25 tháng 4 năm 2023 (Tối thứ Ba).

Địa điểm: tại Quảng trường thị ủy, UBND thị xã Tịnh Biên (Khu trung tâm

hành chính Thị xã)

Sau phần Lễ công bố là chương trình bắn pháo hoa nghệ thuật (Thời gian bắn

pháo hoa khoảng 15 phút, dự kiến từ 20 giờ 45 phút – 21 giờ)

Chương trình Lễ công bố còn được truyền hình trực tiếp trên sóng Đài phát

thanh và Truyền hình An Giang lúc 19 giờ cùng ngày.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng thông báo cho người dân trên địa bàn

được biết để đến xem chương trình nghệ thuật và thưởng thức màn bắn pháo hoa

đặc sắc trong buổi Lễ công bố./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T09:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!